МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАМЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

 от 30.08.2021                                                                                             № 97 п.1

О создании в 2021 году на базе МБОУ «Чамеровская СОШ»

Центра образования естественно-научной направленности

«Точка роста»

 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от

12.01.2021 года № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Чамеровская средняя общеобразовательная школа» Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста».

2. Утвердить  Положение о деятельности центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», расположенного в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Чамеровская средняя

общеобразовательная школа» Весьегонского муниципального округа   Тверской области.

3. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию центра

образования естественно-научной и технологической направленностей.

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей

                                        Директор                                            О. В. Вергилесова